excepción de pago fundada en comprobantes anteriores a la fecha de intimación administrativa. 

En los casos de los incumplimientos que en adelante se indican, la multa prevista en el primer párrafo del 
presente artículo se graduará entre el importe mayor allí previsto y hasta un máximo de ciento setenta y cinco 
(175) veces el impuesto mensual mínimo general establecido para el Impuesto sobre los Ingresos Brutos: 
1. Las infracciones a las normas referidas al domicilio fiscal prevista en este Código, o en las normas 

reglamentarias y complementarias que dicte la Autoridad de Aplicación con relación al mismo.